

Årsredovisning för
Karlskoga Trädgårdstjänst AB
559063-3763

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-7 |
| Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Karlskoga Trädgårdstjänst AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-06-30. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlskoga 30 juni 2025


Tommy Lundin
Styrelseordförande

Årsredovisning för
Karlskoga Trädgårdstjänst AB
559063-3763

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5-7 |
| Underskrifter | 7 |

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Karlskoga Trädgårdstjänst AB, 559063-3763, med säte i Karlskoga får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2016 och bedriver sedan dess entreprenadarbete omfattande grönyteskötsel, snöröjning, byggnadsarbete, trädgårdsanläggning, trädfällning och enterprenader inom närliggande områden.

Bolaget är moderbolag till det helägda dotterföretaget Bergslagscenter i Karlskoga AB, orgnummer 556222-9855 med säte i Karlskoga. Se vidare not 5. Bolaget upprättar inte koncernredovisning med stöd av ÅRL 7 kap 3§.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under året då det var betydligt mindre snöröjning under detta år. Stora kostnader för underhåll av fordon har också påverkat resultatet negativt detta år.

Bolagets aktier innehas till lika delar av Tommy Lundin och Johan Lundin.

Flerårsöversikt

| | 2024 | 2023 | 2022 | Belopp i kr 2021 |
|-----------------------------------|-----------|------------|------------|---------------------|
| Nettoomsättning | 9 050 949 | 11 151 999 | 10 302 863 | 9 400 193 |
| Resultat efter finansiella poster | 237 184 | 1 271 204 | 793 364 | 645 423 |
| Soliditet, % | 34 | 35 | 28 | 22 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fritt eget kapital |
|---------------------------------|-------------------|-----------------------|
| Vid årets början | 50 000 | 1 592 097 |
| Disposition enl årsstämmobeslut | | |
| Utdelning | | -500 000 |
| Årets resultat | | -4 059 |
| Vid årets slut | 50 000 | 1 088 038 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 1 088 038 disponeras enligt följande: | |
| balanserat resultat | 1 092 097 |
| årets resultat | -4 059 |
| Totalt | 1 088 038 |
| disponeras för | |
| balanseras i ny räkning | 1 088 038 |
| Summa | 1 088 038 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01- 2024-12-31</i> | <i>2023-01-01- 2023-12-31</i> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 9 050 949 | 11 151 999 |
| Övriga rörelseintäkter | | 192 392 | 66 085 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 9 243 341 | 11 218 084 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -611 333 | -997 692 |
| Övriga externa kostnader | | -3 311 222 | -3 550 422 |
| Personalkostnader | 2 | -4 407 506 | -4 469 334 |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | | -586 234 | -791 025 |
| Övriga rörelsekostnader | | - | -1 919 |
| Summa rörelsekostnader | | -8 916 295 | -9 810 392 |
| Rörelseresultat | | 327 046 | 1 407 692 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 4 | - |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -89 866 | -136 488 |
| Summa finansiella poster | | -89 862 | -136 488 |
| Resultat efter finansiella poster | | 237 184 | 1 271 204 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Lämnade koncernbidrag | | -400 000 | -400 000 |
| Förändring av periodiseringsfonder | | 170 000 | -270 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 128 | 217 636 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -229 872 | -452 364 |
| Resultat före skatt | | 7 312 | 818 840 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -11 371 | -173 646 |
| Årets resultat | | -4 059 | 645 194 |

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 3 | 84 504 | 312 046 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 947 093 | 1 242 195 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 1 031 597 | 1 554 241 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andelar i koncernföretag | 5 | 3 500 000 | 3 500 000 |
| Andra långfristiga fordringar | | 300 | 300 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 3 500 300 | 3 500 300 |
| Summa anläggningstillgångar | | 4 531 897 | 5 054 541 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 947 655 | 1 293 844 |
| Övriga fordringar | | 22 118 | - |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 438 800 | 1 045 856 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 1 408 573 | 2 339 700 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | - | 316 370 |
| Summa kassa och bank | 7 | - | 316 370 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 408 573 | 2 656 070 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 5 940 470 | 7 710 611 |

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 1 092 097 | 946 903 |
| Årets resultat | | -4 059 | 645 194 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 088 038 | 1 592 097 |
| Summa eget kapital | | 1 138 038 | 1 642 097 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 540 000 | 710 000 |
| Akkumulerade överavskrivningar | | 577 337 | 577 465 |
| Summa obeskattade reserver | | 1 117 337 | 1 287 465 |
| Långfristiga skulder | | | |
| Checkräkningskredit | | 46 112 | - |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 566 668 | 846 023 |
| Skulder till koncernföretag | | 1 596 559 | 1 896 109 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 209 339 | 2 742 132 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 6 | 279 355 | 572 169 |
| Leverantörsskulder | | 445 915 | 388 064 |
| Skulder till koncernföretag | | - | 28 376 |
| Skatteskulder | | - | 174 804 |
| Övriga skulder | | 527 986 | 535 057 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 222 500 | 340 447 |
| Summa kortfristiga skulder | | 1 475 756 | 2 038 917 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 5 940 470 | 7 710 611 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

| <i>Anläggningstillgångar</i> | <i>År</i> |
|---|-----------|
| Immateriella anläggningstillgångar: | |
| -Goodwill | 5 |
| Materiella anläggningstillgångar: | |
| -Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5-7 |

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutning

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

| | 2024-01-01- 2024-12-31 | 2023-01-01- 2023-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 7 | 7 |
| Summa | 7 | 7 |

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|---------------|----------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 3 279 035 | 3 279 035 |
| -Nyanskaffningar | 63 590 | - |
| Vid årets slut | 3 342 625 | 3 279 035 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -2 966 989 | -2 471 067 |
| -Årets avskrivning på anskaffningsvärden | -291 132 | -495 922 |
| Vid årets slut | -3 258 121 | -2 966 989 |
| Redovisat värde vid årets slut | 84 504 | 312 046 |

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 2 204 441 | 2 204 441 |
| Vid årets slut | 2 204 441 | 2 204 441 |
| Akkumulerade avskrivningar enligt plan: | | |
| -Vid årets början | -962 246 | -667 143 |
| -Årets avskrivning anskaffningsvärden | -295 102 | -295 103 |
| Vid årets slut | -1 257 348 | -962 246 |
| Redovisat värde vid årets slut | 947 093 | 1 242 195 |

Not 5 Andelar i koncernföretag

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------------------|------------------|------------------|
| Akkumulerade anskaffningsvärden: | | |
| -Vid årets början | 3 500 000 | 3 500 000 |
| Redovisat värde vid årets slut | 3 500 000 | 3 500 000 |

Specifikation av bolagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

| Dotterföretag / Org nr / Säte | Antal andelar | i % | Redovisat värde |
|---|---------------|-----|------------------|
| Bergslagscenter i Karlskoga AB, org nr 556222-9855. | 1 000 | 100 | 3 500 000 |
| | | | 3 500 000 |

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

| | 2024-12-31 |
|---|----------------|
| Belopp som förfallet inom ett år från balansdagen | 279 355 |
| Belopp som förfallet inom fem år från balansdagen | 566 668 |
| Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen | - |
| | 846 023 |

Not 7 Ställda säkerheter

Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| <i>För egna skulder och avsättningar</i> | | |
| Obegränsad borgen för Bergslagscenter i Karlskoga AB | 3 935 000 | 4 115 000 |
| Företagsinteckningar | 1 000 000 | 1 000 000 |
| Tillgångar med äganderättsförbehåll | 930 714 | 1 554 241 |
| Summa ställda säkerheter | 5 865 714 | 6 669 241 |

Underskrifter

Karlskoga enligt digital signering

Tommy Lundin
Styrelseordförande

Johan Lundin
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats enligt datum för digital signering

Peter Lindblad
Auktoriserad revisor

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

JOHAN LUNDIN

VD/Styrelseledamot

Serienummer: d3327f659a7b36[...]ec5520cf0be33

IP: 37.250.xxx.xxx

2025-06-30 14:21:53 UTC



Tommy Lundin

VD/Styrelseledamot

Serienummer: d50c1a76b48b7b[...]855ef5bfd5777

IP: 37.250.xxx.xxx

2025-06-30 14:24:09 UTC



Kent Peter Lindblad

Revisor

På uppdrag av: LR Nolér AB

Serienummer: 2eabaae36903d3[...]4bde08373063c

IP: 85.24.xxx.xxx

2025-06-30 14:27:22 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.

id=20250707;2025070915502

Penneo dokumentnyckel: 9H26L-134UE-SDON4-XLFW0-B38KD-T4UND
